
DATA 26/01/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji
Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Miniera, Ujësjellësi Dridhas, Ujësjellësi Grabjan, Selenice, 

Armeni Picua, Lubonje, Beshisht Rromes, Resulaj.

Gjirokastër 09:00-16:00 Delvine Bajkaj, Vane, Palavli, Vergo, FushVeri, Kakodhiq, Bashaj, Senic, 

Tatzat, Isak, Kalas, Ballmatat, Rusan, Stjar, Mavropull, Shijan, 

Karabaxh, Lefterhor, Kakodhiq, Varfaj, Delvina Gaz Privat.

Qendër Tiranë 09:00:14:00 Rruga: "Jordan Misja" ish Uzina Dinamo, zona pranë shinave të Trenit, 

Zona mbrapa Spitalit Ushtarak, Zona pranë parkut të Autobusave, 

Zona te 2000 Apartamentet, rruga:  "Vangjel Noti", Zona pranë Ish 

kombinatit Josif Pashko.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 26-30 janar 2026



DATA 27/01/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Karbunar, Gorisht, Musta Rexhepaj, Aderaj, Dushkarake, Gjonaj, 

Golimbase, Sevaster.

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Rruga: "Jordan Misja", Bathore, Paskuqan.



DATA 28/01/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Dukas, Drenov Fush, Pelishov, Lapunec, Ngrancie, Visok, Lofkem, 

Cycen, Panahor, Ngracan, Riban, Fiir, Metoh, Aranitas, Kalem, Ballesh, 

Stacioni Trenit, Usoj, Kalein, Kolac, Greshic, Aspir & Kompani, Ladi 

Sulaj, Nafta.

Gjirokastër 09:00-15:00 ilarisht, Leshice, Badlonje, Gjinkar, Petran, Benje, Gostivisht, Ogren, 

Frasher, Zavalan, Lipivan, Trepozisht, Ogdunan, Delvine, Kaludh, 

Tabor, Strembec,Pellumbar, Iljare, Kanikol, Dracove, Zhepe, Carshove, 

Biovizhde, Psillotere, Vllah, Treurat, Bodar, Tremisht, Lupcke, 

Gosnisht, Kosove, Kutal, Zleushe, Bual, Kosine, Rapcke, Piskove, 

Mucenjte, Alipostivan, Raba, Bejkollare, Odrican, Pagri, Borocke.

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Rruga: "Jordan Misja", Ish Uzina Dinamo, zona pranë shinave të 

Trenit, zona mbrapa Spitalit Ushtarak, zona pranë parkut të 

Autobusave, zona te 2000 Apartamentet, rruga: "Vangjel Noti", zona 

pranë Ish kombinatit Josif Pashko. ona prane Ish kombinatit Josif 

Pashko, Bathore, Paskuqan, rruga: "Siri Kodra", Kodër Kamëz, Insitut, 

subjekt privat, zona e Kodrës së Kuqe.



DATA 29/01/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Baza Pashaliman.


